
Stránka 1 z 2

DODATEK č. 1
k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi

číslo: 122/2019/OEK ze dne 10.04.2019

Město Břeclav,
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav,
zastoupené: Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou,
IČO: 00283061,
kontaktní osoba: Ing. Markéta Sýkorová,
tel:
e-mail:
bankov anka, a.s., pobočka Břeclav,
č. účtu:
jako poskytovatel dotace (dále jen „poskytovatel44)

a

TJ Lokomotiva Břeclav volejbalový oddíl, pobočný spolek,
se sídlem: Veslařská 2753/1 a, 690 02 Břeclav,
IČO: 06398570,
právní forma: pobočný spolek,
zastoupený: Ing. Ivanem Rylichem, předsedou,
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Fio banka, a. s., pobočka Břeclav,
č. účtu:
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 23173
jako příjemce dotace (dále jen „příjemce44)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
o poskytnutí dotace:

Článek I

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi č. 122/2019/OEK,
uzavřená dne 10.04.2019 se mění takto:

1. Položkový rozpočet uvedený v textu přílohy ě. 1 se nahrazuje novým zněním, které je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

V ostatních ustanoveních se veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Břeclavi č. 122/2019/OEK neměm.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlažíc



Stránka 2 z 2

Článek II

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění smlouvy včetně dodatku a příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy včetně
dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Poskytovatel.
Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně
příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona
o registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Příjemce svým podpisem stvrzuje i správnost údajů uvedených v záhlaví tohoto dodatku
ke smlouvě, především pak název, sídlo, ICO a číslo účtu.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro poskytovatele
a jeden pro příjemce.

Břeclav 07.11.2019 Břeclav 7. H. 2.0S4?

za příjemce za poskytovatele

Ing. Ivan Rylich
předseda

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů

Uzavřem dodatku č. 1 k veřejnosprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi
schválilo Zastupitelstvo města Břeclavi na svém 10. zasedání konaném dne 06.11.2019

Břeclav 07.11.2019

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic



Zásady pro poskytování dotaci z rozpočtu města Břeclavi

Příloha č. 1 - Žádost o poskytnuti dotace

Město Břeclav
nám. T. G. Masaryka 3
690 81 Břeclav

(Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi číslo: 122/2019/OEK)

Položkový rozpočet projektu:

Pořadové
číslo
položky

Popis nákladové položky Předpokládaný výdaj
celkem
(v Kč)

Požadovaná částka
z rozpočtu města Břeclavi
(v Kč)

1. Sportovní materiál a vybaveni 400.000.- 200.000.-
2. Pronájem sportovišť 280.000,- 250.000,-
3. Zdravotnický a spotřební materiál 28.000,-
4. Skolení a kurzy 20.000,-
5. Propacjace oddílu 40.000,-
6. Ubytování a stravováni 350.000,-
7. Cestovné a doprava 500.000,- 200.000.-
8. Lektoři na DPP 520.000,-
9. Soutěžní poplatky, ostatní soutěžní náklady a

náklady na rozhodčí
120.000,- 80.000,-

Celkem 2.258.000,- 730.000,-

Výše požadované dotace z rozpočtu města Břeclavi v Kč: 730.000,

Číslo bankovního účtu žadatele:
Fio banka, č.ú

* počet řádků urči žadatel dle potřeby

prohlášení žadatele

Prohlašuji, že
nemám neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům veřejné správy ČR, EU nebo některého z jejich
členských států, dále zdravotním pojišťovnám a orgánům poskytujícím finanční prostředky na projekty
spolufinancované z rozpočtu EU;
se nenacházím podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), ve znění
pozdějších předpisů, v úpadku a nedošlo v mém případě k podáni insolvenčního návrhu a ani jsem tento návrh sám
nepodal a ani nebylo vydáno rozhodnuti o úpadku, a to i za období tři let předpodáním žádosti;
se nenacházím v procesu zrušení bez právního nástupce (např. likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského
oprávněni), a ani nejsem v procesu přeměny (např. sloučeni, splynutí, rozděleni obchodní společnosti);
mně nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávněni k činnosti týkající se
předmětu mého podnikáni anebo související s projektem, na který má být poskytována dotace;
vůči mně (případně mému majetku) není navrhováno ani vedeno řízeni o výkonu soudního či správního rozhodnuti a
ani není navrhována či prováděna exekuce;
nemám v rejstříku trestů záznam o pravomocném odsouzeni pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s mým
předmětem podnikáni, paděláním či pozměňováním veřejné listiny nebo úplatkářstvím, nebo pro trestný čin
hospodářský anebo trestný čin proti majetku podle hlavy dmhě a deváté části druhé zákona č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve zněni pozdějších předpisů, či podle hlav páté a šesté části druhé zákona 6. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, a ani proti mně nebylo v souvislosti s takovým trestným činem zahájeno trestní stiháni
podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízeni soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů; je-li žadatel
právnickou osobou, týká se prohlášeni podle tohoto ustanoveni všech osob. které jsoujejím statutárním orgánem nebo
obdržely plnou moc za účelem zastupováni právnické osoby pro účely podáni žádosti a uzavřeni a realizace (této)
smlouvy o poskytnuti dotace.

V Břeclavi

místo

17. října 2019

datum

1V případě právnické osoby statutární orgán nebo osoba oprávněná jednat a podepisovat se za žadatele.
1




